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„Biesiada karnawałowa” w Kłodzie

W sobotę 23 lutego Gminne Centrum Kultury w Rytwianach wraz z nowo
powstałym Kołem Gospodyń Wiejskich w Kłodzie zorganizowało biesiadę karnawałową.

Uroczystego otwarcia biesiady dokonali: dyrektor GCK pan Robert Wyrazik oraz sołtys i radny wsi
Kłoda pan Andrzej Chłodnicki, którzy powitali wszystkich bardzo serdecznie i zaprosili do wspólnego
biesiadowania. Sobotnie spotkanie rozpoczęliśmy od  przedstawienia teatralnego pt. „Pączki i
faworki u babci Honorki”, które opowiadało o zwyczaju Tłustego Czwartku, czyli o pieczeniu
pączków i faworków.

Największą niespodzianką byli aktorzy, w których wcieliły się miejscowe dzieci pod kierunkiem pani
Anny Czołby. Następnie do zabawy zaprosił wszystkich zespół „Dęciaki” , który pod bacznym okiem
instruktora pana Andrzeja Stawińskiego zagrał znane wszystkim ludowe przeboje. Uśmiechy na
twarzach, błysk w oku i głośne oklaski świadczyły o tym, że publiczność była zadowolona z występu.

Zgodnie z tradycją karnawałową nie mogło również zabraknąć wspólnych tańców. Specjalnie na tę
okazję dla zainteresowanych zorganizowano naukę polskiego tańca ludowego - oberka. Odważna
grupa kilkunastu osób pod kierownictwem instruktorki pani Joanny Białej – Wilk doskonaliła
podstawowe kroki i figury taneczne oberka. Do późnych godzin biesiadnikom towarzyszyła muzyka w
wykonaniu Kamila Kondka – firma Piano, który od pierwszych dźwięków zaskarbił sobie publiczność,
porywając wszystkich do wspólnej zabawy.

Nie mogło zabraknąć również zabawy przy karaoke z najbardziej znanymi polskimi szlagierami.
Wszyscy mogli wykazać się wspaniałym śpiewem ale przede wszystkim dobrą zabawą, której nie
brakowało. Podczas biesiady każdy mógł skosztować wielu smakołyków przygotowanych przez
miejscowe gospodynie z KGW Kłoda.

Mieszkańcy Kłody pożegnali karnawał w miłej i przyjemnej atmosferze przy muzyce i śpiewach.
Dziękujemy za wspaniałą zabawę, niepowtarzalną atmosferę i mamy nadzieje do zobaczenia za rok.
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